[image: image1.png]Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥

Tipusopownoe CII Kancscxoro p-a
Bap. 3

=P

1334
30112015

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      18 апреля 2023 год                                                                             № 18-р

ст-ца  Придорожная
О назначении ответственного за содержание

территории учреждений
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 212 и 215 Трудового кодекса, статьей 36 Технического регламента о безопасности зданий и сооружений от 30.12.2009  № 384-ФЗ в целях обеспечения безопасного содержания территории административного здания, зданий культуры и соцобъектов, а также прилегающих к ним территорий , в том числе парковой зоны  в исправном состоянии, отвечающем требованиям пожарной, санитарной  и экологической безопасности, в Придорожном сельском поселении Каневского района:
1.Назначить Полуна Юрия Николаевича, директора муниципального казенного учреждения  Придорожного сельского поселения Каневского района «Центр обеспечения», территории административного здания, зданий культуры и соцобъектов, а также прилегающих к ним территорий, в том числе парковой зоны в Придорожном сельском поселении Каневского района.

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Придорожного сельского поселения
Каневского района                                                                       М.Е. Авакьян